
Клубне змагання_«Kiev Winter Rush»_2019 

20 січня 2019

Список допущених учасників та автомобілів

Індивідуальний залік 

Водій

Клас FWD

1 Строкань Володимир Д1.10.0025.19 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ ВАЗ 2108 АА3503НА

15 Британ Микола ДЛ.04.0002.19 Павлоград Британ Микола ПІ.04.0004.19 Павлоград Seat Ibiza АЕ1582КВ

16 Британ Ірина ДЛ.04.0003.19 Павлоград Британ Микола ПІ.04.0004.19 Павлоград Seat Ibiza АЕ1582КВ

17 Бутковський Денис ДЛ.33.0016.19 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Honda Civic АІ7608НВ

18 Ромас Андрій ДЛ.33.0011.19 Івано-Франківськ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Honda Civic АТ6070СА

19 Томашевський Іван ДЛ.33.0029.19 Одеса Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Mitsubishi Lancer ВН0417ВХ

22 Федоров Артем ДЛ.10.0021.19 Київська обл. Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Honda Civic АА9981ТТ

31 Євдокимов Максим Д1.23.0013.19 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Honda Civic АА3485РВ

34 Лохман Денис Д1.29.0001.19 Київська обл. Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Ford Fiesta АІ1719НВ

35 Оксюта Роман ДЛ.33.0015.19 Київська обл. Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Honda Civic АІ8239НА

44 Кулинич Ігор ДЛ.33.0035.19 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ ВАЗ 2108 АІ1453НМ

45 Чорноморець Андрій ДЛ.33.0033.19 Дніпро Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Hyundai Accent АН0024ВМ

69 Юнашев Сергій Д1.10.0076.19 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ ВАЗ 2108 АА8725НХ

Клас RWD

23 Веселов Артем ДЛ.10.0024.19 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Marsedes C200 5М65028

24 Пастухов Данило ДЛ.33.0024.19 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Ford Sierra АА9188ТР

25 Ільченко Денис ДЛ.33.0023.19 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Ford Sierra АА4598ХІ

26 Шевельов Валерій Д1.10.0006.19 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Lexus IS200 GBF254

27 Гордов Владислав Д1.10.0010.19 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Chevrolet S10 АА1312РС

28 Патенко Ярослав ДЛ.33.0034.19 Одеська обл. Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Mazda RX-8 ВН6401ЕМ

30 Матковський Віталій ДЛ.33.0014.19 Київська обл. Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ BMW 318 ВК8102ВТ

32 Слинчук Святослав ДЛ.33.0022.19 Вінниця Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ BMW 323І АВ3204СН

33 Левченко Юрій ДЛ.10.0013.19 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Nissan 350Z АА5585НА

Клас AWD

2 Бабенко Олексій ДЛ.33.0030.19 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Mitsubishi Lancer ВВ3836СН

3 Сіроклин Каріна ДЛ.33.0027.19 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Renault Duster АХ7324ЕЕ

4 Луговський Ігор ДЛ.33.0021.19 Донецьк Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Subaru Impreza АН5533КІ

5 Чаплинський Дмитро ДЛ.33.0019.19 Луганськ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Subaru Impreza ВВ5122ЕА

6 Шлягін Руслан ДЛ.04.0008.19 Харків Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Subaru Impreza АХ7202ЕС

7 Шаповал Олександр ДЛ.33.0031.19 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Mitsubishi Lancer ВІ3953ВЕ

9 Свистунов Юрій ДЛ.33.0017.19 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Subaru Impreza АІ2825ЕМ

10 Кукарека Олег Д1.33.0028.19 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Subaru Impreza АІ4658НА

11 Чуприна Роман ДЛ.33.0002.19 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Subaru Impreza АІ2825ЕМ

13 Хоменко Олександр ДЛ.10.0026.19 Київ Хлебнікова Олександра ПІ.10.0015.19 Київ Mitsubishi Lancer AA1300XA

21 Почтар Ігор ДЛ.10.0028.19 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Mitsubishi Lancer АН0024ІХ

36 Басанець Віталій ДЛ.33.0026.19 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Mitsubishi Lancer ВЕ3526СА

37 Павленко Михайло Д1.10.0037.19 Київ Хлебнікова Олександра ПІ.10.0015.19 Київ Mitsubishi Lancer АА3737РК

39 Бадіков Олексій ДЛ.10.0027.19 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Mitsubishi Lancer АР9994СЕ

77 Білогубцев Дмитро ДЛ.33.0020.19 Полтава Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Subaru Impreza АА6999ВІ

Клас Classic

8 Бєляєв Сергій Д1.10.0088.19 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ ВАЗ 21061 АА0581ТК

12 Межиєвський Сергій ДЛ.33.0013.19 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ ВАЗ 2102 6789КИЛ

14 Сінані Владислав ІС.28.0055.19 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ ВАЗ 2102 ВН3011АС

20 Манойло Юрій Д1.10.0011.19 Миколаїв Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ ВАЗ 2101 ВН6520ВХ

29 Сауцький Дмитро Д1.10.0030.19 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ ВАЗ 2103 04803КЕ

38 Рахмайлов Євген ІС.28.0308.19 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ ВАЗ 21023 АА8838ТР

Директор змагання  ________  Приходько Андрій О2.33.0007.19 (Полтава)                          Головний секретар  __________  Сидорчук Лариса О2.10.0008.19 (Київська обл.)

Голова КСК  _________  Жуковський Сергій O3.33.0012.19 (Донецьк)  Технічний комісар  ___________  Недобойко Олексій О1.28.0018.19 (Київ)

Спортивний комісар  ___________  Павлик Ірина O2.33.0018.19 (Київ)  Спортивний комісар  ___________  Приходько Юлія О2.33.0006.19 (Полтава)

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

ГО "ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА ФЕДЕРАЦІЯ АВТОСПОРТУ"

Дата та час публікації:  20.01.2019  8:00

Ст.
№

Представник Авто

Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Марка, модель
Держ. 

номерний знак



Клубне змагання_«Kiev Winter Rush»_2019 

20 січня 2019

Список допущених учасників та автомобілів

Абсолютний залік 

Водій

Клас SC OPEN 

1 Строкань Володимир Д1.10.0025.19 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ ВАЗ 2108 АА3503НА

2 Бабенко Олексій ДЛ.33.0030.19 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Mitsubishi Lancer ВВ3836СН

3 Сіроклин Каріна ДЛ.33.0027.19 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Renault Duster АХ7324ЕЕ

4 Луговський Ігор ДЛ.33.0021.19 Донецьк Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Subaru Impreza АН5533КІ

5 Чаплинський Дмитро ДЛ.33.0019.19 Луганськ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Subaru Impreza ВВ5122ЕА

6 Шлягін Руслан ДЛ.04.0008.19 Харків Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Subaru Impreza АХ7202ЕС

7 Шаповал Олександр ДЛ.33.0031.19 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Mitsubishi Lancer ВІ3953ВЕ

8 Бєляєв Сергій Д1.10.0088.19 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ ВАЗ 21061 АА0581ТК

9 Свистунов Юрій ДЛ.33.0017.19 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Subaru Impreza АІ2825ЕМ

10 Кукарека Олег Д1.33.0028.19 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Subaru Impreza АІ4658НА

11 Чуприна Роман ДЛ.33.0002.19 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Subaru Impreza АІ2825ЕМ

12 Межиєвський Сергій ДЛ.33.0013.19 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ ВАЗ 2102 6789КИЛ

13 Хоменко Олександр ДЛ.10.0026.19 Київ Хлебнікова Олександра ПІ.10.0015.19 Київ Mitsubishi Lancer AA1300XA

14 Сінані Владислав ІС.28.0055.19 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ ВАЗ 2102 ВН3011АС

15 Британ Микола ДЛ.04.0002.19 Павлоград Британ Микола ПІ.04.0004.19 Павлоград Seat Ibiza АЕ1582КВ

16 Британ Ірина ДЛ.04.0003.19 Павлоград Британ Микола ПІ.04.0004.19 Павлоград Seat Ibiza АЕ1582КВ

17 Бутковський Денис ДЛ.33.0016.19 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Honda Civic АІ7608НВ

18 Ромас Андрій ДЛ.33.0011.19 Івано-Франківськ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Honda Civic АТ6070СА

19 Томашевський Іван ДЛ.33.0029.19 Одеса Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Mitsubishi Lancer ВН0417ВХ

20 Манойло Юрій Д1.10.0011.19 Миколаїв Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ ВАЗ 2101 ВН6520ВХ

21 Почтар Ігор ДЛ.10.0028.19 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Mitsubishi Lancer АН0024ІХ

22 Федоров Артем ДЛ.10.0021.19 Київська обл. Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Honda Civic АА9981ТТ

23 Веселов Артем ДЛ.10.0024.19 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Marsedes C200 5М65028

24 Пастухов Данило ДЛ.33.0024.19 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Ford Sierra АА9188ТР

25 Ільченко Денис ДЛ.33.0023.19 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Ford Sierra АА4598ХІ

26 Шевельов Валерій Д1.10.0006.19 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Lexus IS200 GBF254

27 Гордов Владислав Д1.10.0010.19 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Chevrolet S10 АА1312РС

28 Патенко Ярослав ДЛ.33.0034.19 Одеська обл. Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Mazda RX-8 ВН6401ЕМ

29 Сауцький Дмитро Д1.10.0030.19 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ ВАЗ 2103 04803КЕ

30 Матковський Віталій ДЛ.33.0014.19 Київська обл. Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ BMW 318 ВК8102ВТ

31 Євдокимов Максим Д1.23.0013.19 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Honda Civic АА3485РВ

32 Слинчук Святослав ДЛ.33.0022.19 Вінниця Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ BMW 323І АВ3204СН

33 Левченко Юрій ДЛ.10.0013.19 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Nissan 350Z АА5585НА

34 Лохман Денис Д1.29.0001.19 Київська обл. Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Ford Fiesta АІ1719НВ

35 Оксюта Роман ДЛ.33.0015.19 Київська обл. Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Honda Civic АІ8239НА

36 Басанець Віталій ДЛ.33.0026.19 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Mitsubishi Lancer ВЕ3526СА

37 Павленко Михайло Д1.10.0037.19 Київ Хлебнікова Олександра ПІ.10.0015.19 Київ Mitsubishi Lancer АА3737РК

38 Рахмайлов Євген ІС.28.0308.19 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ ВАЗ 21023 АА8838ТР

39 Бадіков Олексій ДЛ.10.0027.19 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Mitsubishi Lancer АР9994СЕ

44 Кулинич Ігор ДЛ.33.0035.19 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ ВАЗ 2108 АІ1453НМ

45 Чорноморець Андрій ДЛ.33.0033.19 Дніпро Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Hyundai Accent АН0024ВМ

69 Юнашев Сергій Д1.10.0076.19 Київ Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ ВАЗ 2108 АА8725НХ

77 Білогубцев Дмитро ДЛ.33.0020.19 Полтава Бондар Андрій ПІ.10.0019.19 Київ Subaru Impreza АА6999ВІ

Директор змагання  ________  Приходько Андрій О2.33.0007.19 (Полтава)                          Головний секретар  __________  Сидорчук Лариса О2.10.0008.19 (Київська обл.)

Голова КСК  _________  Жуковський Сергій O3.33.0012.19 (Донецьк)  Технічний комісар  ___________  Недобойко Олексій О1.28.0018.19 (Київ)

Спортивний комісар  ___________  Павлик Ірина O2.33.0018.19 (Київ)  Спортивний комісар  ___________  Приходько Юлія О2.33.0006.19 (Полтава)

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

ГО "ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА ФЕДЕРАЦІЯ АВТОСПОРТУ"

Дата та час публікації:  20.01.2019  8:00

Ст.
№

Представник Авто

Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Марка, модель
Держ. 

номерний знак
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